

ZARZĄDZENIE NR 135/2025
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 10 czerwca 2025 r.

uchylające Zarządzenie Nr 113/2025 Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 28 maja 2025r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości
przeznaczonych do oddania w dzierżawę, stanowiących własność Gminy
Miejskiej Bolesławiec

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku
z art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 113/2025 Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 28 maja 2025r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości
przeznaczonych do oddania w dzierżawę, stanowiących własność Gminy Miejskiej
Bolesławiec.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Bolesławcu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

II Z-ca Prezydenta Miasta

Robert Rzepnicki

Uzasadnienie

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Bolesławcu dysponuje ośrodkiem wodno-sportowym przy ul. Spacerowej 24 w Bolesławcu na podstawie decyzji o oddaniu w trwały zarząd a nie jak błędnie wskazano w przedmiotowym zarządzeniu na podstawie użytkowania.

Zgodnie z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami, jednostka organizacyjna ma prawo korzystania z nieruchomości oddanej w trwały zarząd, a w szczególności do oddania nieruchomości lub jej części w najem, dzierżawę albo użyczenie na czas nie dłuższy niż czas, na który został ustanowiony trwały zarząd, z równoczesnym zawiadomieniem właściwego organu i organu nadzorującego, jeżeli umowa jest zawierana na czas oznaczony do 3 lat, albo za zgodą tych organów, jeżeli umowa jest zawierana na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony, jednak na okres nie dłuższy niż czas, na który został ustanowiony trwały zarząd. Przy oddaniu nieruchomości w trwały zarząd nie występuje obowiązek sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu, w którym wymieniona nieruchomość będzie umieszczona jako przeznaczona do oddania w najem.

Mając powyższe na uwadze uchylenie zarządzenia jest uzasadnione.

II Z-ca Prezydenta Miasta

Robert Rzepnicki